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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
procedure vedr. fjernelses af fremmedlegemer ved destoner,
samt konsekvens hvis der findes fremmedlegemer i de ristede
kaffebønner. Virksomheden oplyser at de tyisk kun se
fremmedlegner i form af sten eller beton.
Gennemgået håndtering af affald på udearealer, der sorteres i
flere containere, og disse er placeret i god afstad til bygningen.
ingen anmærkning.
Opbevaring af færdigpakket kaffe i automat udendørs, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
procesforrenninger. Virksomheden har udarbejdet en
prøveplan for udtagning af prøver til analyse for ochratoxin,
furan og akrylamid, for verifikation af at græseværdier og
vejledende aktionsgrænser er overholdt.

Vejledt om at risikoanalysen skal revideres ved ændringer eller
nye informationer som har betydning for virksomhedens
aktiviteter. Det er dermor hensigtsmæssigt at påfører en
revisiondato på dokumenterne.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: kaffe. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
nettovægt, holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter. Vejledt om at
de obligatoriske oplysninger skal fremgå på dansk, samt at
datoen for bedst før skal mærkes dd.mm.åå.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
Økologi, samhandel
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer / kontrol af
periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter samt kontrol af, at
de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af rå og ristede kaffebønner og tilberedning af kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring herunder EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ på følgende økologiske fødevarer: Økologisk kaffe stikprøvevist. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumetnation for fødevarekontakt samt
begrænsninger på Sorte bokse som anvendes til rå og ristede kaffebønner.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret kaffemaskiner samt kaffekværne.


